謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて　このたび「千葉住空間」南行徳駅前オフィスを

2022 年 9 月 1 日よりオープンすることになりました

これもひとえに 皆様のご支援の賜物と深く感謝し御礼申し上げます

より一層お役に立てるよう、誠心誠意のサービスを目指しますので

今後ともよろしくお願い申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

2022 年 9 月

代表取締役　岸　雄一

南
行
徳
駅
前
通
り

サイゼリヤ

南行徳公園

千葉銀行

ピカソ

マクドナルド

■

■

■ ■

■ ■ ■

maruetsu■

南行徳市民センター

三井住友銀行

セブンイレブン
まいばすけっと

セブンイレブン

〒〒

■

■

■
バーミヤン
■■

LAWSON

LAWSON STORE 100

南行徳駅

南口

Minami-gyotoku Sta.

M
inam

i-gyotoku-ekim
ae-D

ori

南行徳駅前オフィス

〒272-0138
千葉県市川市南行徳 1丁目 16番 1号 アーバンプラザA  203 号室
Tel.047-399-0195　Fax.047-399-0222

2022.9

OPEN
NEW